TOOLS

Fiche Produit

COUPE-CABLES ELECTRIQUE ISOLE, 6" - L.165 MM

REFERENCE : 117.1122F

Agréments

Capacité de coupe en mm?2
Code EAN

Diamétre maximum en mm
Hauteur de téte (A)
Largeur de latéte D en mm
Longueur de coupe S en mm
Longueur en pouce
Longueur totale L en mm
Matiére

Norme

Poignée

Poids

EAN : 3663389000541

1000V

50,0
3663389000541
10,0 mm

10,8 mm

24,5 mm

15,0 mm

6"

165,0 mm

Acier

IEC 60900
Poignée bi-composant

2009
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