

Fiche Produit

COUPE-CÂBLES ÉLECTRIQUE ISOLÉ, 6" - L.165 MM

RÉFÉRENCE : 117.1122F EAN : 3663389000541

Agréments	1000V
Capacité de coupe en mm²	50,0
Code EAN	3663389000541
Diamètre maximum en mm	10,0 mm
Hauteur de tête (A)	10,8 mm
Largeur de la tête D en mm	24,5 mm
Longueur de coupe S en mm	15,0 mm
Longueur en pouce	6"
Longueur totale L en mm	165,0 mm
Matière	Acier
Norme	IEC 60900
Poignée	Poignée bi-composant
Poids	200 g